*Tarifele pentru bilete si abonamente contin TVA de 24%.

**Biletele sunt valabile 1 calatorie.
***Biletele sunt valabile 60 de minute de la validare pe orice linie in orasul Baia Mare.

TARIFELE

Anexa nr. 7 la Contractul de delegare

Nr. | Linii Traseu Lungime Timpul Tarif* bilet (lei** sau Tarif* abonament (lei/luni) Tarif*
crt. traseu necesar lei/perioada de abonament
(km) parcurgerii | valabilitate*** de la lei/1/2/luna
traseului validare pe orice linie in
(minute) Baia Mare)
1. | 1,3/11, | Baia Mare 5-14 - 2,00 lei/1 4,00 lei/2 60 lei/luna | 21 lei/ 1 8lei/l zi | 37 lei
4,5,8, calatorie calatorii saptamana
9, 18,
18/, 34,
40, 31,
51, 17/,
30, 36,
37, 38,
42, 43,
44
2. 118 Firiza 5 - 2,00 lei/1 calatorie - -
3. 118 Baia 15 - 3,00 lei/1 calatorie 75 lei/luna | 27 lei/l 10 lei/1 zi| 44 lei
Mare+toate saptamana
liniile Tn Baia
Mare-Firiza




Gara Baia
Mare -
Scoala Tautii
de Sus

3,50 lei/l calatorie

90 lei

54 lei

Gara Baia
Mare -
Poligon
Tautii de Sus

11

3,50 lei/l calatorie

90 lei

54 lei

IMMUM
Baia Mare -
Scoala Tautii
de Sus

3,50 lei/l calatorie

70 lei

42 lei

IMMUM
Baia Mare -
Poligon
Tautii de Sus

3,50 lei/1 calitorie

70 lei

42 lei

IMMUM
Baia Mare -
Baia Sprie

10

3,50 lei/l calatorie

95 lei

57 lei

Scoala Tautii
de Sus - Baia
Sprie

2,50 lei/1 calatorie

70 lei

42 lei

10.

Real Baia
Mare - Baia
Sprie

18

5,50 lei/1 calatorie

110 lei

66 lei

11.

Real Baia
Mare -
Poligon
Tautii de Sus

13

5,50 lei/1 calatorie

90 lei

54 lei




12.

Real Baia
Mare -
Scoala Tautii
de Sus

11

5,50 lei/1 calatorie

90 lei

54 lei

13.

Baia Sprie -
Flotatie Baia
Sprie

2,50 lei/l calatorie

70 lei

42 lei

14.

8+21

Baia Mare -
Chiuzbaia

16

7,00 lei/1 calatorie

155lei

93 lei

15.

21

Baia Sprie -
Chiuzbaia

3,50 lei/l calatorie

104 lei

63 lei

16.

14

URBIS Baia
Mare - Satu
Nou de Sus

2,50 lei/1 calatorie

75 lei

45 lei

17.

14

O linie oras
Baia Mare -
Satu Nou de
Sus

3,50 lei/60 minute

94 lei

56 lei

18.

22

Piata Izvoare
Baia Mare -
Dumbravita

14

30 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei

19.

22

Piata Izvoare
Baia
Mare+toate
liniile Tn Baia
Mare -
Dumbravita

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

20.

22

Piata Izvoare
Baia Mare -
Rus

16

30 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei




21.

22

Piata Izvoare
Baia
Mare+toate
liniile Tn Baia
Mare - Rus

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

22.

22

Piata Izvoare
Baia Mare -
Sindresti

20

40 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei

23.

22

Piata Izvoare
Baia
Mare+toate
liniile in Baia
Mare -
Sindresti

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

24.

26

Piata Izvoare
Baia Mare -
Carbunari

14,50

30 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei

25.

26

Piata Izvoare
Baia
Mare+toate
liniile in Baia
Mare -
Carbunari

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

26.

26

Piata Izvoare
Baia Mare -
Chechis

14,00

30 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei




27.

26

Piata Izvoare
Baia
Mare+toate
liniile Tn Baia
Mare -
Chechis

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

28.

23

Piata Izvoare
Baia Mare -
Sacalaseni

12,4

30 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei

29.

23

Piata Izvoare
Baia
Mare+toate
liniile Tn Baia
Mare -
Sacalaseni

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

30.

23

Piata Izvoare
Baia Mare -
Culcea

15,40

30 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei

31.

23

Piata Izvoare
Baia
Mare+toate
liniile in Baia
Mare -
Culcea

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

32.

23

Piata Izvoare
Baia Mare -
Coruia

18,6

40 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei




33.

23

Piata Izvoare
Baia
Mare+toate
liniile Tn Baia
Mare -
Coruia

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

34.

16

Piata Izvoare
Baia Mare -
Grosi

7,4

15 minute

3,70 lei/60 minute

96 lei

58 lei

35.

16

Piata Izvoare
Baia
Mare+toate
liniile Tn Baia
Mare - Grosi

3,70 lei/60 minute

115 lei

69 lei

36.

17

Piata Izvoare
Baia Mare -
Satu Nou de
Jos

20 minute

3,70 lei/60 minute

100 lei

60 lei

37.

17

Piata Izvoare
Baia
Mare+toate
liniile in Baia
Mare - Satu
Nou de Jos

3,70 lei/60 minute

120 lei

72 lei

38.

17

Piata Izvoare
Baia Mare -
Ocolis

10,6

20 minute

3,70 lei/60 minute

100 lei

60 lei




39.

17

Piata Izvoare
Baia
Mare+toate
liniile in Baia
Mare - Ocolis

3,70 lei/60 minute

120 lei

72 lei

40.

12

Autogara
Baia Mare -
Recea

20 minute

3,70 lei/60 minute

85 lei

51 lei

41.

12

Autogara
Baia Mare
+toate liniile
n Baia Mare
- Recea

3,70 lei/60 minute

105 lei

63 lei

42.

12

Autogara
Baia Mare -
Lépusgel

10,1

20 minute

4,50 lei/60 minute

105 lei

63 lei

43.

12

Autogara
Baia Mare
+toate liniile
in Baia Mare
- Lapusel

4,50 lei/60 minute

130 lei

78 lei

44,

24

Autogara
Baia Mare -
Mocira

6,3

20 minute

3,70 lei/60 minute

85 lei

51 lei

45.

24

Autogara
Baia Mare
+toate liniile
in Baia Mare
- Mocira

3,70 lei/60 minute

105 lei

63 lei




46.

28

Autogard
Baia Mare -
Sasar

7,4

20 minute

3,70 lei/60 minute

85 lei

51 lei

47.

28

Autogara
Baia
Mare+toate
liniile In Baia
Mare - Sasar

3,70 lei/60 minute

105 lei

63 lei

48.

27

Autogara
Baia Mare -
Bozanta Mica

13,7

30 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei

49.

27

Autogara
Baia
Mare+toate
liniile Tn Baia
Mare -
Bozanta Mica

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

50.

Autogara
Baia Mare -
Unic - Tautii
Magheraus

10

30 minute

4,20 lei/60 minute

115 lei

69 lei

51.

Autogara
Baia Mare -
Unic+toate
liniile Tn Baia
Mare - Tautii
Magheraug

4,20 lei/60 minute

140 lei

84 lei

52.

Autogara
Baia Mare -
Unic - Baita
(Ulmoasa)

14,15

30 minute

5,00 lei/60 minute

130 lei

78 lei




53.

Autogard
Baia Mare -
Unic+toate
liniile Tn Baia
Mare - Baita
(Ulmoasa)

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei

54.

Autogara
Baia Mare -
Unic - Tautii
Magheraus

10

30 minute

4,20 lei/60 minute

115 lei

69 lei

55.

Autogara
Baia Mare -
Unic+toate
liniile Tn Baia
Mare - Tautii
Magheraus

4,20 lei/60 minute

140 lei

84 lei

56.

Autogara -
Unic - Busag

13,7

30 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei

57.

Autogara
Baia Mare -
Unic+toate
liniile Tn Baia
Mare - Busag

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

58.

Autogara
Baia Mare -
Unic -
Merisor

14,7

30 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei




59.

Autogard
Baia Mare -
Unic+toate
liniile Tn Baia
Mare -
Merisor

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

60.

Autogara
Baia Mare —
Unic -
Bozanta
Mare

18,4

40 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei

61.

Autogara
Baia Mare -
Unic+toate
liniile In Baia
Mare -
Bozanta
Mare

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

62.

29

Autogara
Baia Mare -
Unic - Tautii
Magheraus

10

30 minute

4,20 lei/60 minute

115 lei

69 lei

63.

29

Autogara
Baia Mare -
Unic+toate
liniile in Baia
Mare - Tautii
Magherdus

4,20 lei/60 minute

140 lei

84 lei

10




64.

29

Autogard
Baia Mare -
Unic -
Bozanta
Mare

13,6

35 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei

65.

29

Autogara
Baia Mare -
Unic+ toate
liniile In Baia
Mare -
Bozanta
Mare

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

66.

29

Autogara
Baia Mare -
Unic -
Merisor

14,7

30 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei

67.

29

Autogara
Baia Mare -
Unic+toate
liniile Tn Baia
Mare -
Merisor

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

68.

29

Autogara Baia
Mare - Unic -
(Merisor) -
Bozanta Mare

18,4

40 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei

11




69.

29

Autogard
Baia Mare -
Unic+toate
liniile Tn Baia
Mare -
(Merisor) -
Bozanta
Mare

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

70.

13

Autogara
Baia Mare -
Unic - Tautii
Magheraus

10

30 minute

4,20 lei/60 minute

115 lei

69 lei

71.

13

Autogara
Baia Mare -
Unic+toate
liniile Tn Baia
Mare - Tautii
Magheraus

4,20 lei/60 minute

140 lei

84 lei

72.

13

Autogara
Baia Mare -
Unic - Nistru

17,7

35 minute

5,00 lei/60 minute

150 lei

90 lei

73.

13

Autogara
Baia Mare -
Unic+toate
liniile Tn Baia
Mare - Nistru

5,00 lei/60 minute

175 lei

105 lei

DELEGATAR,

PRESEDINTE

DELEGAT,

DIRECTOR GENERAL
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